ダイキン工業株式会社　テクノロジーイノベーションセンター

(一社）奈良県建築士会高田支部桜井支部　会員各位

2020年1月吉日

支部長　　 的場　清

研修委員長　谷　幸治（高田）

高田支部桜井支部合同研修見学会

大阪近代建築見学とダイキン工業テクノロジーイノベーションセンター勉強会
　拝啓、平素は支部の活動に御協力頂き、誠に有難う御座います。

今年度、高田支部桜井支部合同で大阪市の綿業会館の見学、大阪府摂津市ダイキン工業テクノロジーイノベーション

センターにて勉強会を行います。夕方支部の交流を深める意見交換会を行います。皆様のご参加お待ちしおります。

一般社団法人日本綿業倶楽部　綿業会館

渡邉節設計　1931年竣工　　重要文化財

様式美に加え将来の空調の普及を予想して想定された
設備など先進的な試みも行われた建築です。

渡邉節：近代日本の建築家。関西を中心に商業ビルの
秀作を多く残した建築家。ダイビル本館（旧）など

開催日時

見学場所

集合場所及び集合時間

募集人数 30名（先着順:高田支部、桜井支部会員を優先とします）

参加費

空調機器メーカーダイキン工業のオープンイノベーション拠点

約700人の技術者の協創活動をサポートする場の創出と

　（一社）奈良県建築士会高田支部　 事務局行　Fax

御氏名　（本人）

御同行者（続柄）

会社名

連絡先住所

当日連絡の取れる電話番号

メールアドレス

昼食は館内食堂にて魚料理のコースです

2月6日(木）締切

(一社）奈良県建築士会高田支部

ＣＰＤ申請中

2020年2月27日（木）

大阪府大阪市～大阪府摂津市

行程 午前：綿業会館　見学、昼食

午後：ダイキン工業㈱テクノロジーイノベーションセンター　見学、勉強会

桜井駅（北口）　9：15集合　　ＪＲ高田駅（西口）　10：15集合

高田、桜井支部会員　3,000円

申し込み

　ＣＰＤ番号

※詳細については参加者に後日連絡いたします。

お問い合わせ

　(一社）奈良県建築士会高田支部

　　研修委員長　谷 　090-2286-0575

支部名年齢

年齢

0745-23-2155

支部長　　 山本　規子

(一社）奈良県建築士会桜井支部

研修担当　 福嶋　啓次（桜井）

帰着場所 高田駅18：00頃

乗車場所　　　　　　　　　　　　　桜井駅　　・　　ＪＲ高田駅

快適性と高度な環境性能を両立する技術開発コア拠点

夕方：意見交換会

意見交換会の御参加　　　　　　　　　　参加　　・　　不参加

(一社）奈良県建築士会　会員各位

(交通費、見学料、昼食代込） 他支部会員、一般　　7,000円　 ※意見交換代は実費といたします。4500円程度